descrições e quantitativos que fazem parte integrante do Edital.
Licitante Vencedora: FRANCISCO FLÁVIO DE CARVALHO EIRELI,
inscrita no CNPJ: 06.320.029/0001-37, foi declarada vencedora do
Pregão  Presencial  003/2023  –SRP,  Processo  Administrativo
08050001/2023, no valor Global de R$ 24.509,50 (vinte e quatro mil
e  quinhentos  e  nove  reais  e  cinquenta  centavos),  conforme
resultado classificatório após a fase de lances em anexo.
Sendo  ADJUDICADO  o  objeto  da  licitação  ao  Licitante  acima
mencionado, em 22 de MAIO de 2023, pelo Pregoeiro da Câmara
Municipal de Apodi/RN.